АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09. 02.2023                                                                                         №  479-ПА

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 14.11.2017 № 2179-ПА «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории
городского округа Люберцы Московской области»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области,  постановляю:
1. Внести в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 14.11.2017
 № 2179-ПА «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей  на  территории городского округа Люберцы Московской области» следующие изменения:
	1.1. Включить в состав избирательного участка 1465:
улицы: Авиаторов - дома 10 (корп.1, 2), 11, 15; Московская - дома 16,18;  Юбилейная - дома 16, 17, 17-а, 17-б, 18, 19, 20.
	1.2. Включить в состав избирательного участка 1467:
улицы: летчика Ларюшина; Юбилейная - дома  21, 23, 24, 25, 26.
	1.3. Включить в состав избирательного участка 1494:
улица Камова - дома 7, 8, 9, 10, 11/5, 12, 18.
	Установить место нахождения участковой избирательной комиссии избирательного участка 1494 и место голосования в помещении МОУ Инженерно-технологический лицей № 29 – г. Люберцы, ул. Камова, д.4,
тел. 8-499-110-49-43.
	1.4. Включить в состав избирательного участка 1533:
микрорайон Птицефабрика - дома  28 (квартиры с № 479 по № 575), 29, 30, 31, 34, 35 (корп.3).
	1.5. Включить в состав избирательного участка 1534:
микрорайон Птицефабрика - дома  28 (квартиры с № 1 по № 478), 35 (корп.1, 2).
1.6. Включить в состав избирательного участка 1535:
поселок Томилино улицы: Лескова, Добролюбова, Островского, Толстого, Тургенева; проезды: Островского, Тургенева; поселки: Егорово, Жилино-2;
деревня Кирилловка, коттеджный поселок Кирилловская слобода.
	1.7. Включить в состав избирательного участка 1536:
улицы: Белинского, Брюсова, Герцена, Горбунова, Державина, Кантемира, Крылова, Линькова, Ломоносова, Никитина, Радищева, Рылеева, Серафимовича, Фонвизина,  Фурманова, Хомякова, Чернышевского (кроме домов 9/13 ( корп.1, 2) ),  Шевченко, Щедрина; проезды: Брюсова, Горбунова, Крылова.
	1.8. Включить в состав избирательного участка 1549:
улицы: Железнодорожная; Пионерская - дома 1 (корп.1), 2, 3, 5, 7, 15, 21.
	1.9. Включить в состав избирательного участка 1553:
улицы: Белинского, Герцена (четная сторона), Добролюбова, Ленина, Лихачева, Македонская, Мамина-Сибиряка, Новомалаховская, Октябрьская, Ольховская,  Писемского, Салтыкова-Щедрина, Северная (нечетная сторона), Серафимовича, Стасова, Чайковского, Шаляпина, Широкая, Щепкина, Южная  (от улицы Чайковского); проезды: Белинского, 1-й Белинского, 2-й Белинского, 3-й Белинского, Ленина, Октябрьский, Серафимовича, Щепкина; тупики: Кривой, Кривоколенный; СНТ «Дубрава».
	1.10. Включить в состав избирательного участка 1575:
улица  Лорха – дома 8, 9а, 10, 10/3, 10/4, 10/5, 11, 11/4, 11/10,13, 15, 15/1, 15/2, 17, 19, 21, 24,26.
	1.11. Включить в состав избирательного участка 3638:
улицы: Камова - дома 5, 6; Каштановая - дома 2, 4, 6/2.
	1.12. Включить в состав избирательного участка 3639:
поселок Мирный улицы: Свободы, Пограничная, Полевая, Зеленая, Мирная, Рязанская; проезды 1-й Тупиковый,  2-й Тупиковый, 3-й Тупиковый.
	1.13. Включить в состав избирательного участка 3852:
деревни:  Машково, Марусино улицы: Абрикосовая, Буденного, Виноградная,  Грушевая,  Заречная – дома 11 (все корпуса), 33 (все корпуса), 34 (все корпуса), Малиновая, Рябиновая, Сливовая, Смородиновая, Яблоневая, Ягодная; СНТ: «Виктория», «Виктория-2», «Виктория-3», «Долгий Луг»,  «Машково»,  «Ново-Марусино»,  «Пехорка-1», «Фортуна», «Восток»; проезд Новомарусинский;  Кореневский балластный карьер.
	1.14. Включить в состав избирательного участка 4209:
улицы: Вертолетная – дома 38/1, 40, 42, 44, 46,48,50; Озерная.
2. Опубликовать настоящее Постановление  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
	3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за  собой.

Глава городского округа  Люберцы                                      В. М. Волков